
 
 
 
Tel:    (018) 500-201 
Faks: (018) 523-747  

 
 
 

Trg kraqa Aleksandra 11 
18000 Ni{  p. fah 122 

 

E-mail: pravni@prafak.ni.ac.yu                                                                            
http://www.prafak.ni.ac.yu 

Универзитет у Нишу 
ПРАВНИ ФАКУЛТЕТ 

 
Број 03-4155/4-07 
27.12.2007. године 

 
 
 
 На основу члана 127. Статута („Билтен Правног факултета у Нишу“ бр. 96/07) и 
члана 17. Правилника о квалитету („Билтен Правног факултета у Нишу“ бр. 104/07), 
декан Факултета доноси 
 
 

О Д Л У К У 
о именовању Комисије за односе са студентима 

 
 

Члан 1. 
  

Именује се Комисија за односе са студентима у следећем саставу: 
 
1. Проф. др Зоран Ћирић, председник, 
2. Асс. мр Мира Симовић, члан, 
3. Мирољуб Јаковљевић, члан и 
4. Маја Миловановић, студент-саветник. 

  
 

Члан 2. 
 

 Мандат именованих чланова из реда наставника и сарадника траје 3 (три) 
године, а члану из реда студената 1 (једну) годину. 
 

 
Члан 3. 

 
Одлуку доставити именованима, Служби за опште после и архиви.  

  
 

 
ДЕКАН  

 ПРАВНОГ ФАКУЛТЕТА У НИШУ 
 

Проф. др Невена Петрушић 












	1
	2
	Page 1

	3
	Page 1

	4
	Page 1

	5
	Page 1

	6
	Page 1


